
Sachverständige Dritte 
für die Prüfung und Einhaltung der Anforderungen des Arbeitsblattes AGFW FW 703 

 
 
Name  Vorname  Titel Unternehmen Adresse Telefon E-Mail 

Rapp  Harald   AGFW | Der Energieeffizienzverband für Wärme, Kälte  
und KWK e. V.  

Stresemannallee 30  
60596 Frankfurt am Main  

+49 69 6304-418  h.rapp@agfw.de 
 

Lubinski  Boris   AGFW | Der Energieeffizienzverband für Wärme, Kälte  
und KWK e. V.  

Stresemannallee 30 60596 
Frankfurt am Main  

+49 69 6304-205  b.lubinski@agfw.de  
 

Müller  Ullrich   AGFW | Der Energieeffizienzverband für Wärme, Kälte  
und KWK e. V.  

Stresemannallee 30  
60596 Frankfurt am Main  

+49 69 6304-202  u.mueller@agfw.de  
 

Koziol  Matthias  Prof. Dr. Brandenburgische Technische  
Universität Cottbus-Senftenberg  

Postfach 10 13 44  
03013 Cottbus  

+49 355 693906  matthias.koziol@b-tu.de  
 

Walther  Jörg   Brandenburgische Technische  
Universität Cottbus-Senftenberg  

Postfach 10 13 44  
03013 Cottbus  

+49 355 693107  walther@b-tu.de  
 

Felsmann  Clemens  Prof. Dr.-Ing. Technische Universität Dresden  Helmholtzstr. 14  
01069 Dresden  

+49 351 463-32145  clemens.felsmann@tu-dresden.de 
  

Sander  Thomas  Dr.-Ing. Technische Universität Dresden  Helmholtzstr. 14  
01069 Dresden  

+49 351 463-33097  thomas.sander@tu-dresden.de  
 

Bruckner  Thomas  Prof. Dr. Universität Leipzig  
Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät  
Institut für Infrastruktur u. Ressourcenmanagement  
Professur für Energiemanagement u. Nachhaltigkeit  

Grimmaische Straße 12  
04109 Leipzig  

+49 341 97 33 516  bruckner@wifa.uni-leipzig.de  
 

Weinsziehr  Theresa   Universität Leipzig  
Wirtschaftswissenschaftliche Fakultät  
Institut für Infrastruktur u. Ressourcenmanagement  
Professur für Energiemanagement u. Nachhaltigkeit  

Grimmaische Straße 12  
04109 Leipzig  

+49 341 97 33 554  weinsziehr@wifa.uni-leipzig.de  
 

Haschke  Bernd  Prof. Dr.-Ing. Hochschule Zittau/Görlitz  Postfach 1455  
02754 Zittau  

+49 3583 61-1909  bhaschke@hs-zigr.de  
 

Donner  Oliver   BET | Büro für Energiewirtschaft  
und technische Planung GmbH  

Alfonsstraße 44  
52070 Aachen  

+49 241 47062-451  oliver.donner@bet-aachen.de 
  

Otto  Falk   BET | Büro für Energiewirtschaft  
und technische Planung GmbH  

Karl-Liebknecht-Straße 64  
04275 Leipzig  

+49 341 3050-116  falk.otto@bet-leipzig.de  
 

 

 
Es besteht die Möglichkeit, die Liste um weitere Sachverständige zu ergänzen, die mit der Thematik intensiv vertraut sind. 
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